ipsi uberiores colligent animarum messem, quanto magis de spiritu Christi 

vivunt, quin immo quanto magis ipse Christus, iisdem cooperantibus, in 

ipsis vivit, uti nobili ausu dicit Apostolus: Vivo ego, iam non ego, vivit 

vero in me Christus (Gal. 2, 20). Insigne huius divinae vitae specimen sacer

dos Dominicus Dentini exstitit, Policastrensis dioecesis in Lucania singur 

lare decus et ornamentum. Ipse quidem non illustri sed tenui conditione 

vir, non religiosi Instituti conditor, non magnificis operibus in omnium 

ore per orbem celebratus, non voluminibus doctrina refertis praeclarus, 

nulla ecclesiastica dignitate aut beneficio auctus, insigni tamen sancti

monia, in patrio oppido et forte non ultra suae dioecesis fines, in humili 

sacerdotalis ministerii exercitio mire refulsit. 

Natus est Dei Famulus Lauraeae, nobili in oppido, die 20 Novembris 

mensis anno 1770, indito ei in sacro baptismate Dominici nomine, felici 

praesagio; vere enim vir dominicus per totam vitam futurus erat. Parentes 

eius, Macarius et Rosaba Vitarella, non opibus, sed actuosa christianae 

fidei professione et pietate dari, puerulum, non verbo tantum, sed et exem

plo divina praecepta quam diligentissime docuerunt. Yividum quod nactus 

erat ingenium, vel a prima adolescentia Dominicus compescere sategit. 

Decimum quintum annum agens, quum se ad sacra divinitus vocatum 

persentiret, clericali militiae se mancipavit maioreque nisu virtutum perfe

ctioni assequendae alacer sese addixit. Bonis artibus et philosophiae in 

patria, theologicis vero disciplinis partim Lauraeae, partim in Policastrensi 

Seminario, incumbens, supra ceteros coaetaneos, magnas progressiones 

fecit. Anno 1791 prima clericali tonsura sacris fuit initiatus, anno vero 1794 

ad Presbyteratus Ordinem promotus est. Maximo animi fervore, tanto 

muneri suscipiendo se comparavit: totam enim noctem seu ante sacerdo

talem Ordinationem, seu ante primum sacrum celebrandum, in oratione 

traduxit. In patriam reversus ibi per totum vitae cursum permansit, sacer

dotalibus muniis totum se impendens et superimpendens. Pueros litteras 

et christianam catechesim docere, nulla stipe, vel fere, inde percepta, divino 

verbo praedicando et sacramentalibus confessionibus assidue audiendis ad 

mortem usque tum Lauraeae, cum in viciniis, maximo animarum emolu

mento sedulo incubuit. Morte plectendis usque ad extremum eorum vitae 

momentum, eos solans, eximia caritate adstabat. Difficile dictu est vel 

mente concipi quot peccatores ad salutis semitam reduxerit, quot animas 

ad perfectionis viam sectandam adduxerit, omnibus omnia factus. Verum 

tam uberes fructus ipse collegit, eo quia divina ultra modum exaestuabat 
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caritate. Hac permotus, orationi multas per horas instabat, et sacrosanctum 

Missae sacrificium tali tantaque religione celebrabat, ut non homo, sed 

Angelus in mortali carne esse videretur. 

Non enim semel a sensibus abreptum in, aere suspensum adstantes 

mirati sunt. Erga dominicam passionem, erga Beatissimam Virginem inef

fabili ferebatur devotione, quam seu in concionando, seu in confessionibus 

excipiendis in auditorum animos inserebat. Tanta is erat animi demissione 

ut de eo iure merito dictum fuerit, quod esset humilis in loquendo, humilis 

in tacendo, humilis in hortando, humilis in compiendo . Ceteris quoque 

virtutibus, quae sanctum sacerdotem decent, ornatum fuisse omnes testes 

deponunt. Testantur enim eum arctissimam voluntariam paupertatem 

servasse. Totum quod sibi ex ecclesiasticis ministeriis obveniret, totum ad 

sublevandam aliorum inopiam impendebat nil sibi relicto. Miserrimo 

vescebatur obsonio, quin immo persaepe, si panis frustulum domi exsti-

tisset, hoc pauperi dabat. Detritis vestibus induebatur, nec semel seu pal

lium seu unicum indusium, seu calceamenta pauperibus donavit, nudipes 

perlibenter domum rediens. 

Asperrimis paenitentiis corpusculum afflictabat, et in concionando, ubi 

in dicendo maxime incaluerat, nudata terga atrociter flagello cruentabat. 

Parcissimum fessis membris somnum dabat, saepe humi clecumbens. 

His aliisque asperitatibus divinam misericordiam peccatoribus conci

liare satagebat. Unde nil mirum, si innumeri peccatores suorum admisso

rum paenitentiam agerent; illa enim vox magis compenetrat, quam dicen

tis vita commendat. Fidelis servi sui virtutes pluribus Deus cumulavit 

donis, prophetiae, scrutationis cordium aliisque. 

Die 25 Februarii mensis anno 1828, quinquagesimum octavum agens 

annum, quievit in Domino. Iusta funebria per septem continentes dies 

sollemniter, magna populi frequentia celebrata fuere: defuncti autem corpus 

flexibile, rubicundum, liquidum effundens sanguinem, suavem redolens 

odorem permansit. 

Sanctus dum vivebat, sanctus post pretiosum obitum, habitus fuit; 

quae fama non deferbuit. 

Quare anno 1842 Ordinaria auctoritate incepti processus, post longam 

temporis moram anno 1891 perfecti sunt. Die 8 Iunii 1896 super scriptis 

editum est decretum. Anno autem 1905 die 12 Aprilis mensis Pius X fel. rec. 

introductionis causae Commissionem sua manu obsignavit. 

Anno 1906 die 14 Martii favorabile S. H. C. decretum super Urbani VI I I 

legibus de cultu non praestando editum est. 

Interim dum Apostolica super virtutibus in specie inchoativa inquisitio 

incepta erat, altera de fama sanctitatis in genere peracta fuit, et de eius 
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vigore die 14 Iulii mensis anno 1915 edictum est. Eodem anno Remisso-

riales aliae litterae ad continuandum et perficiendum super virtutibus 

processum concessae sunt. Quo perfecto in S. H. C. de iuridico valore 

utriusque seu Apostolicae seu Ordinariae quaestionis disceptatum est et 

favorabile die 23 Iulii anno 1926 editum est decretum. 

Quibus omnibus rite comparatis, coram Rmo D. Cardinali Iulio Serafini, 

Causae Ponente seu Relatore, Antepraeparatoria comitia super virtutibus 

die 28 Octobris mensis anno 1930 habita sunt: quae die 26 Iunii elapsi 

anni Praeparatoria sunt subsequuta. Die demum 15 mensis huius, Generalis 

S. R. C. coetus coram Ssmo D. N. Pio Pp . XI coactus est, in quo Rmus 

Cardinalis Relator dubium disceptandum proposuit: An constet de virtù* 

tibus theologalibus Fide, Spe, Caritate tum in Deum tum in proximum., nec 

non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, Fortitudine earumque i 

adnexis in gradu heroico in casu et ad effectum de quo agitur. Rmi Cardinales, • 

Officiales Praelati et PP. Consultores suum quisque edidere suffragium, > 

quod Beatissimus Pater attento benignoque animo est prosequutus. Atta

men ut in re tanti momenti communibus precibus maioris luminis copiam-

a Deo impetrarci, suum iudicium in hanc diem distulit Dominicam tertiam 

post Epiphaniam, sancto Ioanni Ohrysostomo sacram. Eapropter divina : 

hostia religiosissime litata, arcessitis ad Vaticanas aedes ; Emis Cardinali'-

bus Camillo Laurenti, S. R. C. Praefecto, et Iulio Serafini, Causae Ponente 

seu Relatore, nec non R. P. Salvatore Natucci Eidei Promotore generali 

meque infrascripto Secretario, edixit: Constare de virtutibus theologalibus 

Fide, Spe, Caritate tum in Deum tum in proximum, nec non de cardinalibus 

Prudentia, Iustitia, Temperantia, Fortitudine earumque adnexis Venerabilis 

Servi Dei Dominici Lentini, in gradu heroico in casu et ad effectum de quo-

agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Sacrae Rituum Congre

gationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 27 Ianuarii a. D. 1935. 

L."-© S. 

C. Card. L A U R E N T I , Praefectus. 

A. Carinci, Secretariis, 
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HI 

WESTMONASTERIEN. 

CANONIZATIONIS BEATORUM MARTYRUM IOANNIS CARDINALIS FISHER EPI

SCOPI ROFFEN. ET THOMAE MORE MAGNI ANGLIAE CANCELLARII. 

S U P E R DUBIO 

An constet de martyrio eiusque causa et de signis seu miraculis in casu et 

ad effectum de quo agitur. 

Sanctus Gregorius Magnus, quum ad Anglorum gentem Christo adiun

gendam, apostolica motus caritate, Augustinum monachum una cum sociis 

in Maiorem Britanniam misisset, triennio post ita ad eumdem Augustinum 

de uberrimis iam susceptis fructibus gratulabundus et gaudio gestiens, 

scribebat: « Gloria in excelsis Deo, et in terra pax hominibus bonae volun

tatis, quia granum frumenti (Christus) mortuum est cadens in terram, ne 

solum regnaret in caelo,... cuius amore in Britannia fratres quaerimus, 

quos ignoramus, cuius munere, quos nescientes quaerebamus, invenimus. 

Quis autem narrare sufficiat, quanta hic laetitia in omnium corde fidelium 

fuerit exorta, quod gens Anglorum, operante omnipotentis Dei gratia et 

tua fraternitate laborante, expulsis errorum tenebris, sanctae fidei luce 

perfusa est, quae mente integerrima iam calcat idola, quibus prius vesano 

timore subiacebat, quod omnipotenti Deo puro corde substernitur, quo a 

pravi operis lapsibus sanctae praedicationis regulis ligatur, quo praeceptis 

divinis animo subiacet, et intellectu sublevatur, quod usque ad terram 

se in oratione humiliât; nec mente iaceat in terra? » (Bibl. SS. PP., ser. V I I , 

vol . 1, p. 183, Romae 1908). Adeo vero feliciter, procedente tempore, spiri

tuales in Anglia messes succrevere, atque adeo altas radices catholica reli

gio ibidem egit, ut peculiari laude ea nobilis Natio dos Mariae, et S. Petri 

patrimonium diceretur. Quam christianam fidem tam pleno alveo a 

Romana Sede derivatam in Angliam, S. Beda Venerabilis, insignis An

gliae doctor (a cuius felici obitu decimum secundum volvitur hoc anno 

saeculum), ita Gregorium Magnum compellans, ab eo acceptam repetit: 

«Quemrec te nostrum appellare possumus et debemus Apostolum:... nam 

signaculum apostolatus eius nos sumus » (Hist. Feci., 1. I I , c. 1: Migne, 

P. L., X C V , 75 s.). 

Atque utinam numquam a matris Ecclesiae complexu tam sibi dile

ctam filiam temporum procella divulsisset! Haec, saeculo xv i ineunte, 

primo ingruit, direque postea longo temporis spatio vineam illam vasta vit. 

Libido Regis exordium. Qui quum a legitima uxore divortium, cui 

inhiabat, a Romano Pontifice, inviolabilis sacramenti vindice ac tutore, 
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.mulla arte extorquere posset, furore actus atque in praeceps mens, se 

supremum in Anglia Ecclesiae caput edixit, ut sua auctoritate ad novas 

nuptias sacrilego foedere convolarci;. Quod, publica lege lata et capitali 

paena contra obnitentes, sancitum fuit. Continuo ad supplicia ventum est. 

At quum multi timore perculsi (prob dolor! et pastores animarum) ani

mo et fide deficerent, gloriosum tamen martyrum agmen acerbis illis sub-

sequutisque temporibus pro catholica fide tuenda fortiter in Anglia occu-

buit: quorum iam multi a Leone X I I I fel. me. per cultus confirmationem, 

mumeroque plures a Ssmo D. N. Pio XI gloriose regnante, per formalem 

beatificationem, Beatorum Caelitum albo inserti sunt. 

Agmen illud veluti ducunt duo praeclarissimi héroes, e clero unus, 

laicus alter: Ioannes Fisher, S. E. E. Presbyter Cardinalis et Episcopus 

Roffensis, atque Thomas More, Magnus Regni Cancellarius. Quos nominare 

«et laudare est: tam celebris exstat per orbem eorum fama et praeclara memo

ria! Hi, licet Regi addictissimi et fidelissimi cives, iniquo eius iussui, divina 

vetante lege, obsistentes, pro Romani Pontificis in universa Ecclesia pri

matu martyrium praeprimis nobile fecerunt. 

Ioannes Fisher anno 1469, uti iam compertum est, natus, mira ingenii 

acie praeditus, in Cantabrigiensi Academia alumnus primas tulit: dein in 

eadem summa laude docuit et Cancellarii munus obivit; studia mire pro

movit , evexit, litterarum ornamentis et scientiarum cultu celebratissimtis. 

Verum sunt haec minora prae eius magnitudine animi et intemeratae vitae 

sanctimonia. Has eximias admirata dotes, Margarita, Regis mater, eum 

«ibi confessarium adlegit, cuius filius Henricus VI I , eum Roffensi sedi 

proposuit, atque regio consilio adiunxit. Officii celsitudinem pastoralibus 

virtutibus aequavit. Animarum pervigil custos debacchantem tunc tem

poris Lutherum, aliosque novatores, contra sanctissimae fidei dogmata, 

doctissimis ac nervosis scriptis ita perstrinxit, ut inter principes illius aetatis 

a,pologetas merito accenseretur. Sibi parcus, pauperibus sublevandis largus; 

non quae sua, sed quae Iesu Christi sunt, semper quaesivit. Pietate in 

exemplum refulsit; iuges in Missae sacrificio celebrando lacrimae: assiduo 

vero orationis studio atque aspera corporis mortificatione fortissimum 

animum ad altiora comparabat. 

Iamque tanto Christi athletae durum instabat ac diuturnum certamen, 

quod cruenta morte gloriose superaturus erat. 

Impavidum Catharinae Aragonensis, legitimae uxoris Henrici V I I I , 

Regis, defensorem exagitare coepit Rex adulter, quum eum primo libertate 

privatum in custodiam tradidit Episcopi Gardiner a die 5 Aprilis anno 1533 

ad diem 13 insequentis mensis Iunii. Libertati restitutus mox, de crimine 

proditionis accusatus, carcere et bonorum publicatione absens damnatur, 
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hac tamen in minorem commutata paena, ne futilis in Praesnlem innocen-

tissimum criminatio accusatoribus probro verteretur. Non multo post a 

Cantuariensi Archiepiscopo Londinium accitus, ut sacrilego iureiurando se 

obstringeret, illud, frustra saepius tentatus, omnino reiecit, qua parte ad 

Regis divortium atque ad eius in Ecclesia Angliae primatum, refragante 

divino iure, spectabat. Renuentem londinensis turris career excepit die 

17 Aprilis anno 1534. Qua inclusus, corpore animoque multa perpessus, 

sacris prohibitus atque episcopalibus iuribus privatus, supremo se parabat-

agoni. Quaesitum legalis damnationis titulum opportune praebebat lex 

lata de primatu spirituali Regis mense Novembri eius anni. Die 20 Maii 

anno 1535 Paulus Papa I I I hunc strenuum catholicae fidei assertorem, 

S. R. E. Presbyterum Cardinalem, titulo S. Vitalis creavit, transmisso-

cardinalitio galero, quod tamen ne ei traderetur Rex vetuit. Mense Iunio/ 

bis ad tribunal fuit accitus, quumque fortis in Dei et Ecclesiae iuribus-

asserendis, tutandis perseverare^ ignominiosa proditorinn morte fuit 

damnatus, quam paenam Rex in capitis obtrunctationem commutavit. 

Mortis cum gaudio accepta sententia, orationi instantius attendit, admi

rabili animi pace perfruens. 

Die 22 Iunii ad patibulum dum duceretur, evangelii librum aperiens,, 

in haec incidit Christi verba: Ego te clarificavi super terram, opus consum-

mavì, quod dedisti mihi ut faciam, et nunc clarifica me, tu Pater apud temet-

ipsum. Renovata coram populo fidei professione, hymno Te Deum p sa lmi 

In te Domine speravi aliisque precibus recitatis, caput carnifici obtulit, 

eiusque anima, adiuncta Martyribus, ad caelum evolavit. 

Thomas More anno 1478 natus, vivido amoenoque ingenio praeditus, 

latini graecique sermonis studiosissimus, Oxonii bonis artibus, Londinii 

iuridicis disciplinis cum laude eximiae ac singularis doctrinae incubuit. 

Cardinali Morton, Cantuariensi Archiepiscopo et Regni Cancellario, ado-

lescens Thomas, quem ille inter suos familiares adnumeratum voluit,-

magna portendere visus est, ut passim dictitabat. 

In foro celebrando, ab avaritia omnino alienus, «suavissimae caritatis 

et integerrimae iustitiae iura mire componebat. Religionis catholicae studio-

incensus, philosophiae et theologiae operam dedit, in eisque adeo profecit, 

ut divinorum quoque scientia praecelleret, uti eius scripta comprobant. 

Etsi plurimis negotiis publicisque muniis distentus, canonicas horas quo

tidie recitabat, sacrisque adstare, immo et eorum participem esse, omnium 

spreto respectu, in deliciis habebat. 

Çilicium numquam dimisit, aliisque paenitentiis carnem excruciabat, 

uno verbo, nulla erat virtus, pientissimo christifideli digna, quae in eo non 

emineret. Ioannam Colt duxit in uxorem, a qua tres filias, unum autem 
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filium suscepit. Hac mature demortua, Aliciam Middleton, viduam, matri

monio sibi copulavit, quae orphanorum curam gereret. Interim publicis 

gravibus muneribus est auctus. Nondum tricennis in Regni concionem 

adscitus fuit, dein apud Belgas orator missus, arcani regii consilii particeps, 

Magnus denique Angliae Cancellarius maxima totius regni laetitia renun

tiatus. Quibus muneribus mira abstinentia, iustitia, aequitate, bonorum 

omnium gratulatione functus est¿ 

Quum impio Regis placito fideliter fortiterque restitisset, eius iram 

incurrit, quae in mortale odium exarsit, quando Thomas eum supremum 

anglicanae Ecclesiae caput noluit agnoscere; 

Dimisso Cancellarii officio, intra domesticos parietes ad orationes, spiri

tualia colloquia sacramque lectionem iugiter animum attendebat, ad 

supremum, quod praevidebat, luctamen se comparans. 

In iudicium, quasi libellum contra Begis divortium scripsisset, accitus, 

accusationem quidem uti falsam a se repulit, candide tamen catholicam 

fidem professus. In carcerem coniectus, iterum iudicio suppositus, quum 

constanter in fide catholica profitenda perstitisset, die 1 Iulii anno 1535 

atrocissimae damnatus est morti, quam sententiam laeto gratoque animo 

acceptavit, iniquis iudicibus sortem sanctorum Stephani et Pauli adpre-

cans, ut quemadmodum Paulus, olim Stephani persecutor, modo eius 

consors in gloria, ita ipse se Deum pro eis deprecaturum promisit ut sui 

consortes futuri essent in caelesti regno. Non lacrimae suorum, non Begis 

administrorum consilia Thomae constantiam vel minimum labefactare 

valuerunt. Die 6 Iulii eodem anno, octava SS. Apostolorum Petri et Pauli, 

ad subeundum supplicium ductus, veluti ad festum properans, dominicam 

passionem recolens, coram frequenti populo se in Ecclesia et pro fide catho

lica, Deo Begique fidelem mori professus; gratos sui animi sensus carnifici 

depromens eumque amplexans, patibulum animose conscendit. «Accessi t 

ad eum carnifex, scribit Sanderus,... et caput iustitiae, caritatis et virtutis 

amputa vit, ingemiscente Anglia universa et non tam Christi martyrem, 

quam seipsam capite truncatam arbitrante » (Boni. 1586 p. 137). 

Cultum Ioanni Cardinali Fisher et Thomae More post eorum mortem 

iampridem exhibitum Leo X I I I , adiectis aliis quinquaginta duobus in ea 

persecutione martyribus per S. B. C. decretum sub die 29 Decembris men

sis anno 1886, confirmavit, Beatisque eos accensuit. 

Adventante vero iam ab eorum glorioso martyrio quatercentesimo anno, 

mira consensione et praegrandi numero, insignes dignitate viri S. B. E. 

Cardinales, praecipue Cardinalis Franciscus Bourne, Archiepiscopus West

monasteriensis, quem nuper e vivis ereptum omnes comploramus, Archie

piscopi et Episcopi omnes Angliae, Scotiae, Hiberniae cum suo quisque 
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populo, plurimique alii totius Orbis sacrorum Antistites, Studiorum Uni

versitates, Venerabile Anglorum Collegium et S. Bedae de Urbe innumeri-

que alii, quos inter et acatholici, ut ad Canonizationis honores duo hi 

fortissimi martyres elevarentur, suppliciter postularunt. 

Beatissimus Pater vota haec benigne ex corde excipiens, Sacrae Huic 

Congregationi mandavit, ut ad severam trutinam acta martyrii horum 

duorum pugilum cribrarentur; de quo in causa de cultus confirmatione 

pertractanda, peculiaris quaestio, utpote in casu tunc temporis lege non 

requisita, habita non fuerat. Sacrae Rituum Congregationis Historica 

Sectio huic muneri plene satisfecit, summi momenti documenta colligendo, 

suoque suffragio illustrando, quibus martyrium tum materiale cum for

male seu ex parte utriusque victimae, seu ex parte iudicum et Regis, qui 

eos morte damnarunt, evidentissime comprobatur. 

Alteri vero ex Consultoribus munus fuit demandatum praecipuas colli

gendi sententias a scriptoribus seu superioris seu recentioris praesertim 

aetatis, de nostris prolatas martyribus, ut pateat quo iam nunc consensu 

admirentur historici utriusque herois et praeclaram vitam et mortis trium

phum. 

His omnibus comparatis, die 29 proxime elapsi mensis in Generali 

Congregatione, cui Ssmus D. N. Pius Papa XI praefuit, Rmus Cardinalis 

Raphael Carolus Rossi, Causae Ponens seu Relator, dubium proposuit 

disceptandum: An constet de martyrio eiusque causa et de signis seu miraculis 

post indultam supradictis Beatis venerationem in casu et ad effectum de quo 

agitur. Quotquot aderant Rmi Cardinales, Officiales Praelati et PP . Consul

tores suum quisque tulere suffragium, quod Beatissimus Pater attente 

excepit, iudicium vero suum hac die decrevit pandendum 10 Februarii 

anno 1935, Dominica V post Epiphaniam, maioris luminis copiam in re 

tanti momenti interim a Deo adprecaturus. 

Eapropter Rmos Cardinales Camillum Laurenti, S. R. C. Praefectum, 

et Raphaelem Carolum Rossi, Causae Ponentem, nec non R. P. Salvatorem 

Natucci Fidei Promotorem generalem meque infrascriptum Secretarium 

arcessiri iussit, sacro que religiosissime litato edixit: Ita evidenter constare 

de martyrio et causa martyrii Beatorum Ioannis Cardinalis Fisher et Thomae 

More, ut, concessa a signis seu miraculis omnique alia opportuna et necessaria 

dispensatione, procedi possit ad ulteriora. 

Hoc autem decretum promulgari et in acta S. R. C. referri mandavit. 

Datum Romae die 10 Februarii a. D. 1935. 

C. Card. LAURENT! , Praefectus. 
L. © S. 

A. Carinci, Secretarius. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

SYRACUSANA 
NULLITATIS MATRIMONII (BEN VISSUTO-VALSECCHI) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Noemi Valsecchi, in 

causa conventae, eamdem citamus ad comparendum, sive per se, sive 

per Procuratorem legitime constitutum, in sede Tribunalis S. R. Rotae 

(Roma, via della Dataria, 94) die 15 Aprilis 1935, hora l i a . m., ad concor

dandum de dubio disputando, vel infrascripto subscribendum, et ad diem 

designandam, qua habebitur Turnus Rotalis pro causae definitione : 

An constet de matrimonii nullitate, in casu. 

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque notitiam 

habentes de loco commorationis praedictae Noemi Valsecchi, curare de

bent, ut de hac edictali citatione ipsa moneatur.* 

_ • L. g« S. . A. Jullien, Ponens* 

Ex Cancellaria Tribunalis S. R. Rotae, die 19 Februarii 1935. 

I. Pendola, Notarius. 

* Etant inconnu le lieu de fia demeure actuelle de M. Noëmi Valsecchi, 

défenderesse en cette cause, Nous la citons à comparaître, par propre personne 

ou par un procureur légitimement constitué, au siège du Tribunal de la S. Rote 

Romaine (Roma, via della Dataria, n. 94), le 15 Avril 1935, à 11 heures, pour